
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/289/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 10 marca 2014 r. 

w sprawie korekty w opisie granic okręgów wyborczych przyjętych Uchwałą Rady Miejskiej 

w Wolbromiu Nr XXVI/158/2012 z dnia 26 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Wolbrom na 

okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy  

(Dz.U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miejska w Wolbromiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się korektę w opisie granic okręgów wyborczych przyjętych  Uchwalą Rady Miejskiej 

w Wolbromiu Nr XXVI/158/2012 z dnia 26 września 2012 r. , w sprawie  podziału Gminy Wolbrom na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, polegającą na 

dodaniu do granic okręgu Nr 4 ulic: Jaśminowa i Kotliny. 

§ 2. Ustala się jednolity tekst podziału Gminy Wolbrom na okręgi wyborcze będący załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 marca 2014 r.

Poz. 1666



Załącznik  

do Uchwały Nr XLIV/289/2014 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

z dnia 10 marca 2014 r. 

 

Podział Gminy Wolbrom na okręgi wyborcze 

Nr okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

 1  2  3   

 

1 

 Miasto Wolbrom 

Osiedle Władysława Łokietka ( bloki Nr 1-9) 

ulica Zielona 

 

1 

 

2 

 Miasto Wolbrom 

Osiedle Władysława Łokietka bloki Nr (13-27) 

Osiedle Szwedy, ul. Cegielniana 

 

1 

 

3 

 Miasto Wolbrom 

Osiedle Bolesława Chrobrego 

ul. Wiejska 

 

1 

 

4 

 Miasto Wolbrom 

Ulice : Akacjowa, Boczna, Dębowa, Dojazdowa, Jabłoniowa, Jaśminowa, 

Jesionowa , Klonowa, Kotliny, Kościelna, Kościuszki, Lipowa, Mariacka, 

Miechowska, Miodowa, Moniuszki, Na Stoku, Nowa, Nowakowskiego, 

Orzechowa, Różana, Sadowa, Stawowa, Szosa Miechowska, Wąska, 

Wąwóz, Wiśniowa, Wspólna, Wyzwolenia, Zacisze, Złota, Żwirki 

i Wigury 

 

1 
 

 

5 

 Miasto Wolbrom 

Ulice : 20 Straconych, 29 Listopada, 3 Maja, Garbarska, Górna, 

Kilińskiego, Konopnickiej, Krakowska, Krótka, Krzywa, Marszałka 

Piłsudskiego, Ogrodowa, Ordona, Orzeszkowej, Pompka, Rynek, 

Staszica, Strażacka, Targowa, Wodna, Żurawia 

 

1 

 

6 

 Miasto Wolbrom 

Osiedle Skalska 

 

1 

 

7 

 Miasto Wolbrom 

Ulice: 1 Maja (cała) , Fabryczna do Nr 24, Kamiennogórska, Leśna, Plac 

Wolności, Skalska, Słoneczna, Szosa Olkuska, Za Lasem 

Osiedle XX Lecia PRL 

 

1 

 

8 

 Miasto Wolbrom 

Ulice: Brzozowska, Domy Fabryczne, Domy Kolejowe, Fabryczna od Nr 

25 ` Kamienna Góra, Łukasińskiego, Młyńska, Okrzei, Pisarówka, Pod 

Lasem , Polna, Sosnowa, Świerkowa 

Osiedle Łukasińskiego 

 

1 

 9  Chełm  1 
 

 

10 

 Gołaczewy Kol. Chełmska, Gołaczewy Kol. Suska, 

Gołaczewy Kol. Piaski, Gołaczewy Kol. Stara Wieś 

 1 

 11  Chrząstowice, Gołaczewy Kol. Nadmłynie  1 

 12  Kaliś, Zarzecze 
 

 1 

 13  Dłużec, Lgota Wolbromska 
 

 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1666



 14  Domaniewice, Załęże 
 

 1 

 15  Kąpiołki, Strzegowa, 
 

 1 

 16  Kąpiele Wielkie 
 

 1 

 17  Łobzów ( z Wymysłowem), 

Zabagnie 

 1 

 18  Boża Wola, Miechówka, Poręba Dzierżna  1 

 19  Jeżówka, Podlesice II 
 

 1 

 20  Brzozówka, Sulisławice, Wierzchowisko  1 

 21  Budzyń, Lgota Wielka, Poręba Górna, Zasępiec  1 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1666


		2014-03-19T16:25:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




